áudio, vídeo e multimídia, produção de vídeos com conteúdos audiovisuais, documentais e educacionais
para veiculação no portal institucional, canal do youtube, intranet e redes sociais da câmara municipal de
Itanhaém, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de referência e Anexos,
com valor estimado para a contratação de R$ 57.897,80 (Cinquenta e sete mil,  oitocentos e
noventa e sete reais e oitenta centavos. 

 

 

 

Itanhaém, em 3 de julho de 2024.

 

PROFESSOR FERNANDO

PRESIDENTE